▲高新区消防站规划工程许可证不慎丢

失，证书编号：建字第3704-2015092号；发
证机关：枣庄市规划局；发证日期：2015年
11月9日，声明作废。

▲李其宝不慎将毕业于山东科技职业学
院 的 毕 业 证 丢 失 ， 证 书 编 号 ：
128191201206000549，声明作废。

▲枣庄憩园乡村旅游开发有限公司不慎

将购买多用途乘用车发票第三联丢失，厂牌
型 号 ： JX6503T—L5， 发 票 代 码 ：
137041625306，发票号：00049731，日期：
2017年5月19日，金额：壹拾肆万叁仟元整

（￥143000.00），声明作废。
▲枣庄 憩 园 乡 村 旅 游 开 发 有 限 公

司 不 慎 将 购 买 轿 车 发 票 第 三 联 丢
失 ， 厂 牌 型 号 ： BJ2021F7VA1B ， 发
票 代 码 ： 137041625306 ， 发 票 号 ：
00063616 ， 日 期 ： 2017 年 5 月 19
日 ， 金 额 ： 壹 拾 陆 万 元 整

（￥ 160000.00）， 声 明 作 废 。
▲王国丞 《出生医学证明》 丢失，号码

为：H370228990，声明作废。
▲李其政 《出生医学证明》 丢失，号码

为：F370229979，声明作废。
▲枣庄汽车运输有限公司枣庄至杭州班

车鲁D78658线路标志牌 （D0143） 丢失，声
明作废。